Nº 90, sexta-feira, 12 de maio de 2017 71ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017051200071

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 113, DE 11 DE MAIO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Retificar o ATO CSJT.GP.SG N.º 111/2017, publicado no
Diário Oficial da União n.º 89 - Seção 2, fl. 63, de 11/05/2017, que
passa a ter a seguinte redação:

"Exonerar, a pedido, a servidora CLARA MARIA ALVES
DE SOUZA, código 1750, do cargo em comissão de Assessor-Chefe
da Assessoria Parlamentar do Conselho Superior da Justiça do Tra-
balho, Nível CJ-3, com efeitos a contar de 10 de maio de 2017.".

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

ATO Nº 114, DE 11 DE MAIO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,Considerando o
constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 66, de 5 de abril 2017,
resolve:

Designar a servidora MARIANA BERNARDES SILVA, có-
digo 61427, Analista Judiciário, Área Administrativa, requisitada do
Superior Tribunal de Justiça, para exercer a função comissionada de
Supervisora da Seção de Planejamento e Projetos de Tecnologia da
Informação, nível FC-5, da Coordenadoria de Gestão e Governança
em Tecnologia da Informação do Conselho Superior da Justiça do
Tr a b a l h o .

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO